ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От « 15 » августа 2014 года № 42
         О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения от 16.06.2014 № 29 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения».
        В связи с представлением прокурора № 7-31-2014 от 14.07.2014г. на постановление главы Александровского сельского поселения  № 29 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Внести изменения в постановление главы Александровского сельского поселения № 16.06.2014 № 29 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения».
             2. пункт 3.3.5 изложить в следующей редакции :

Основанием для проведения внеплановой проверки является:

1) истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем ранее выданного предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами;

2) поступление в органы государственного контроля (надзора), органы муниципального контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о следующих фактах:

а) возникновение угрозы причинения вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также угрозы чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

б) причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

в) нарушение прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены).

Глава Александровского

сельского поселения                                                                      В.С.Бондаренко